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MINISTÉRIO DA SAÚDE
GABINETE DA MINISTRA

No Anexo II da Portaria nº 2.601 de 16 de novembro de 2012 publicada no DOU nº 221, de 16 de novembro de 2012, Seção
1, páginas 51 a 59,

onde se lê:

Rio de
Janeiro

Cod IBGE Município/Estado TOTAL

RJ 330023 Armação dos Búzios 14
RJ 330025 Arraial do Cabo 15
RJ 330050 Bom Jardim 16
RJ 330080 Cachoeiras de Macacu 17
RJ 330090 Cambuci 18
RJ 330260 Mangaratiba 19
RJ 330270 Maricá 20
RJ 330285 Mesquita 21
RJ 330380 Paraty 22
RJ 330385 Paty do Alferes 23
RJ 330470 Santo Antônio de Pádua 24
RJ 330500 São João da Barra 25
RJ 330513 São José de Ubá 26
RJ 330515 São José do Vale do Rio

Preto
27

RJ 330520 São Pedro da Aldeia 28
RJ 330575 Ta n g u á 29
São Paulo Cod IBGE Município/Estado TOTAL
SP 350200 Analândia 30
SP 350350 Areias 31
SP 350370 Ariranha 32
SP 350420 Auriflama 33
SP 350560 Barrinha 34
SP 350730 Boracéia 35
SP 350775 Brejo Alegre 36
SP 350900 Caieiras 37
SP 351020 Capão Bonito 38
SP 351090 Cássia dos Coqueiros 39
SP 3 5 11 0 0 Castilho 40
SP 351210 Colômbia 41
SP 351260 Coronel Macedo 42
SP 351490 Elias Fausto 43
SP 351530 Estrela do Norte 44
SP 351540 Fartura 45
SP 351685 Gavião Peixoto 46
SP 351770 Guará 47
SP 3 5 2 11 0 Ipeúna 48
SP 352265 Itapirapuã Paulista 49
SP 352360 Itirapina 50
SP 352420 Jaborandi 51
SP 352490 Jambeiro 52
SP 352660 Lavrinhas 53
SP 352980 Mineiros do Tietê 54
SP 353230 Natividade da Serra 55
SP 353270 Nipoã 56
SP 353286 Nova Castilho 57
SP 353325 Novais 58
SP 353580 Paranapanema 59
SP 353640 Paulicéia 60
SP 353660 Paulo de Faria 61
SP 353800 Pindamonhangaba 62
SP 353990 Poloni 63
SP 354030 Pontes Gestal 64
SP 354040 Populina 65



SP 354190 Queluz 66
SP 354210 Rafard 67
SP 354430 Roseira 68
SP 354550 Sandovalina 69
SP 354840 Santópolis do Aguapeí 70
SP 354900 São Francisco 71
SP 355040 São Pedro 72
SP 355080 São Sebastião da Grama 73
SP 355130 Sebastianópolis do Sul 74
SP 355340 Ta n a b i 75
SP 355365 Ta q u a r a l 76
SP 355470 To r r i n h a 77
SP 355475 Tr a b i j u 78
SP 355490 Três Fronteiras 79
SP 355520 Tu r i ú b a 80
SP 355610 Valentim Gentil 81
SP 355695 Vitória Brasil 82

TOTAL BRASIL 1421

LEIA-SE:

Rio de Janeiro Cod IBGE Município/Estado TOTAL
RJ 330023 Armação dos Búzios 1
RJ 330025 Arraial do Cabo 2
RJ 330050 Bom Jardim 3
RJ 330080 Cachoeiras de Macacu 4
RJ 330090 Cambuci 5
RJ 330260 Mangaratiba 6
RJ 330270 Maricá 7
RJ 330285 Mesquita 8
RJ 330380 Paraty 9
RJ 330385 Paty do Alferes 10
RJ 330470 Santo Antônio de Pádua 11
RJ 330500 São João da Barra 12
RJ 330513 São José de Ubá 13
RJ 330515 São José do Vale do Rio Preto 14
RJ 330520 São Pedro da Aldeia 15
RJ 330575 Ta n g u á 16
São Paulo Cod IBGE Município/Estado TOTAL
SP 350200 Analândia 1
SP 350350 Areias 2
SP 350370 Ariranha 3
SP 350420 Auriflama 4
SP 350560 Barrinha 5
SP 350730 Boracéia 6
SP 350775 Brejo Alegre 7
SP 350900 Caieiras 8
SP 351020 Capão Bonito 9
SP 351090 Cássia dos Coqueiros 10
SP 3 5 11 0 0 Castilho 11
SP 351210 Colômbia 12
SP 351260 Coronel Macedo 13
SP 351490 Elias Fausto 14
SP 351530 Estrela do Norte 15
SP 351540 Fartura 16
SP 351685 Gavião Peixoto 17
SP 351770 Guará 18
SP 3 5 2 11 0 Ipeúna 19
SP 352265 Itapirapuã Paulista 20
SP 352360 Itirapina 21
SP 352420 Jaborandi 22
SP 352490 Jambeiro 23
SP 352660 Lavrinhas 24
SP 352980 Mineiros do Tietê 25
SP 353230 Natividade da Serra 26
SP 353270 Nipoã 27
SP 353286 Nova Castilho 28
SP 353325 Novais 29
SP 353580 Paranapanema 30
SP 353640 Paulicéia 31
SP 353660 Paulo de Faria 32
SP 353800 Pindamonhangaba 33
SP 353990 Poloni 34
SP 354030 Pontes Gestal 35
SP 354040 Populina 36
SP 354190 Queluz 37



SP 354210 Rafard 38
SP 354430 Roseira 39
SP 354550 Sandovalina 40
SP 354840 Santópolis do Aguapeí 41
SP 354900 São Francisco 42
SP 355040 São Pedro 43
SP 355080 São Sebastião da Grama 44
SP 355130 Sebastianópolis do Sul 45
SP 355340 Ta n a b i 46
SP 355365 Ta q u a r a l 47
SP 355470 To r r i n h a 48
SP 355475 Tr a b i j u 49
SP 355490 Três Fronteiras 50
SP 355520 Tu r i ú b a 51
SP 355610 Valentim Gentil 52
SP 355695 Vitória Brasil 53

TOTAL BRASIL 1404


